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

как и любой другой фрукт, богат

всевозможными витаминами и

пищевыми волокнами. Однако

потребление этого цитрусового в

большом количестве может

отрицательно сказываться на

кишечнике, отметила она.

По словам специалиста, взрослому

человеку достаточно съедать один-

два мандарина в день, чтобы ощутить

новогоднее настроение и не

подорвать здоровье. Если же

употребление мандаринов вызывает

аллергию, следует отказаться

полностью от их употребления.

«Фруктовые кислоты, которые

присутствуют в мандаринах, могут

раздражать желудок и вызывать его

гиперсекреторную активность,

особенно в подростковом возрасте»,

— подвела итог иммунолог.

Врачрассказала об опасностимандаринов

Iz.ru
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. м/с типа на Уральской, 3/5 эт., нов.
сантехника, проводка, счетч. на все, пл/окна,
ж/дверь, теплая и светлая, не треб. вложений,
1млн.100т.р., торг. т.8-922-334-0177

., 29,5 кв.м, 2/5, балкон, пл/окна, ж/дверь
нов., 1млн.350т.р., желат. обмен на равноценную,
на Основном, торг. т.8-922-342-3536

выровнены стены и наклеены обои, пол
ламинат, нат. потолки, нов. эл/проводка, ремонт
вентиляции, пл/окна, счетч. на все, нов. межкомн.
и вх/двери, нов. встр. шкаф, ванна -плитка, в
подарок нов. сантехника, кух. гарнитур с газ.
панелью, эл/шкафом и вытяжкой, свободна,
1млн.600т.р. т.8-908-241-5052

. по ул.Мира,2/3, 30,8 кв.м, 3/5, пл/окна,
з/балкон, пл/трубы, счетч., нов. вх/дверь, ванная -
кафель, душ. кабина, полы линолеум, комната
разделена на две, в подвале кладовка, подъезд
чистый, после ремонта, ТСЖ, 1млн.350т.р., рассм.
обмен на 2-ком.кв. + наша доплата. т.8-922-312-
3350

Бр.Текстильщиков,5, 5/5, 28,4 кв.м,
частичный ремонт, с/у совмещен, пл/трубы, счетч.,
1млн.150т.р. т.8-922-388-4907

по ул.Декабристов,6, предчистовая отделка
от застройщика, 1млн.550т.р. т.8-922-642-1221

. по ул.Гагарина,16, 30 кв.м, в м/с доме, 5
эт., з/балкон, ст/пакеты, шкаф-купе, пл/трубы, хор.
сост., 1млн.250т.р. т.8-922-331-1127

. по ул.Декабристов,1/1, 30 кв.м, 4/5, теплая,

окна поменяны, з/балкон, с/у совм., на кухне
фартук - кафель, пол - на кухне и коридоре
линолеум, нов. ж/двери, трубы, кух. гарнитур,
1млн.250т.р. т.8-908-257-1600

. (КГТ) по ул.Кабалевского,26, 25,2 кв.м, 5/5,
состоит из 2 комнат, с/у совм., пл/окна, 900т.р.,
рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Кабалевского, 28,8 кв.м, 1 эт. т.8-922-
315-0047

. (КГТ) по ул.Кабалевского,30, 18,2 кв.м, 2/5
кирп. дома, 750т.р. т.8-922-346-7247

. по ул.Кабалевского,13, 3/5 кирп. дом, 18/30
кв.м, пл/окна и трубы, встр. шкаф-купе, ж/дверь,
б/балкона, свободна, докум. готовы, 1млн.050т.р.
т.8-922-240-8804

. по ул.Строительная,8, 30 кв.м, 2/5, светлая,
пл/окна, пл/трубы, ж/дверь, пл/балкон, 1
собственник, 1млн.280т.р., торг, рассм. ипотеку,
мат. капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Советская,2/1, 31,1 кв.м, 3/5, косм.
ремонт, пл/окна, встр. кухня, 1млн.150т.р. т.8-922-
346-7247

. м/с типа по ул.Гагарина,31, 30,6 кв.м, 3/5,
косм. ремонт, пл/окна, ж/дверь, собственник,
1млн.100т.р. т.8-908-255-8757

. по ул.Вокзальная,19, 30 кв.м, возм. обмен
на равноценную в р-не школы №10, чистая,
светлая, 1млн.300т.р. т.8-922-384-5618

. по ул.Кабалевского,34, 28,9 кв.м, 4/5,
балкон, пл/окна, пол крашенный, стены и потолки
выровнены и оштукатурены, с/у совм., нов. трубы

счетч. на все, з/балкон утеплен, 1млн.348т.р. т.8-
922-359-1818

. по ул.Кабалевского,18, 30 кв.м, 5/5, отл.
сост., 1млн.350т.р. т.8-922-340-5046

в м/с по ул.Советская,10, 22 кв.м, 5 эт.,
з/балкон обшит, 1млн.100т.р. или меняем на 2-
ком.кв. на Уральской с доплатой. т.8-922-340-5046

. по ул.К.Маркса,2, 29 кв.м, 1 эт., с
ремонтом, б/балкона, 1млн.350т.р. т.8-922-340-
5046

. м/с по ул.Вокзальная,35, 30 кв.м,
1млн.200т.р. т.8-922-340-5046

. в м/с доме, ул.Советская,2/1, 30/18 кв.м, 2
эт., 1млн.300т.р., торг. т.8-922-340-5046

. по ул.Мира,49, 30,5 кв.м, 5 эт., с мебелью,
1млн.370т.р. т.8-922-340-5046

по ул.К.Маркса,18, 31,1 кв.м, 3 эт., с
мебелью и хор. ремонтом, 1млн.650т.р. т.8-922-
340-5046
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

13 кв.м на Основном на квартиру больших
размеров. т.8-922-305-1117

по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/окно,
ж/дверь, ламинат на полу, секция на 5 комнат,
430т.р., с доплатой на КГТ или м/с. т.8-922-327-
8029

, 11.4 кв.м + прихожая 2 кв.м, 2 двери, 3 эт.,
пл/окно, чистая, без долгов, никто не прописан,
нов. лифт на 2-ком.кв., турецкой застройки, с моей
доплатой или продам. т.8-922-641-0372

. по ул.Декабристов,38, 3 эт., част. с
мебелью, 8т.р. + все включ. т.8-922-356-5316

по ул.Кабалевского, р-н Руси, 4 эт.,
з/балкон, пл/окна, нат. потолки, кух. гарнитур,
холодильник, стенка, 7т.р. + счетч., на длит. срок.
т.8-982-487-9605

. на длит. срок, ул.Гагарина, с мебелью,
кухней, техникой, 8т.р., все включено. т.8-982-438-
1998

по ул.Ленина,56, част. мебель, на длит.
срок, 9т.р. + счетч., агентские единоразово. т.8-
922-646-2338

. на длит. срок, ул.Советская,26, 29,6 кв.м,
1/5, б/мебели, пл/окна, кух. гарнитур, счетч., 6т.р. +
к/у, агентский договор. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,28, 2 эт., все
необходимое для проживания, свежий ремонт, на
длит. срок, 8т.р.+свет и вода. т.8-922-242-7798

. по ул.Мира,50, 5/5, пл/окна, з/балкон, кух.
гарнитур, мебель, быт.техника, 8т.р+ счетч. т.8-
922-324-2830

. по ул.Строительная,10, 30 кв.м, на длит.
срок, 2 эт., 8,5т.р. + к/у. т.8-922-348-0892

. по ул.Кабалевского,18, 2 эт., на длит. срок,
8т.р. т.8-992-209-2739

в новостройке, Уральская, на длит. срок, с
мебелью и быт. техникой, предопл. за мес., 9т.р. +
счетч. т.8-922-319-1056

. по ул.Ленина,36, 30 кв.м, 3/5, с мебелью и
быт. техникой, на длит. срок, 8т.р. + счетч. т.8-922-
336-8992

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5, б/мебели,
на длит. срок, ключи в день подписания договора,
6т.р. т.8-922-309-3838

32 кв.м, с мебелью, ТВ, холодильник, стир.
машина, 8т.р. + счетч. т.8-922-317-8600

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит. срок, с
мебелью, 10т.р. + счетч., агентский договор 3т.р.
т.8-922-309-3838

. - студия в п.Новый, хор. ремонт, с мебелью
и быт. техникой, порядочной семье, б/животных,
на длит. срок, 5т.р. + к/у. т.8-922-331-1127

. по ул.Вокзальная,35, 30 кв.м, 3 эт., част. с
мебелью, на длит. срок, 8т.р. + счетч. т.8-982-126-
4978

. по ул.Гагарина,17, 2 эт., ремонт, мебель,
техника, на длит. срок, 10т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Вокзальная,65, 2 эт., ремонт, мебель,
техника, на длит. срок, 15т.р. + счетч., агентские,
торг. т.8-922-646-2338

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели, на
длит. срок, 7т.р. + счетч., агентский договор 3т.р.,
ключи в день подписания договора. т.8-922-309-
3838

. на Основном, новостройка, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч.
т.8-922-646-2338

. на Заре, б/мебели, на длит. срок, 6т.р. т.8-
922-245-2110

в Завокзальном, на длит. срок, с мебелью.
т.8-922-326-3157
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1.2 КУПЛЮ

1.3 МЕНЯЮ

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

т.8-922-305-1117, 8-902-631-1790
КВАРТИРЫ

Коттедж для проживания 128кв.м.,

т.8-922-246-3655

Есенина 6, стоянка д/авто во дворе,
4 спальни, 2 с/узла, от 1500р./сутки.
Если на месяц и более - 30т.р./мес.

1.4 СДАМ



1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.
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1 УП

1 УП

1 УП

1 УП

1 УП

2-ком.кв

2-ком.кв
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2-ком.кв
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2-ком.кв.
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2-ком.кв
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2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2 УП

2 УП

. по ул.Кабалевского,6, с мебелью и быт.
техникой, 4 эт., балкон, 8т.р. + к/у. т.8-922-645-
3285

. по ул.Ленина,11, 31,5 кв.м, балкон, на длит.
срок, 7,5т.р. т.2-82-42, 8-922-357-3720

по ул.Гагарина, в р-не 1 школы, с мебелью,
9т.р.+счетч. т.8-922-245-5788

. в п.Новый, 27,8 кв.м, хор. сост., 3 эт., бол.
кухня 7 кв.м, пл/окна, з/балкон, душ. кабина,
ж/дверь, 5т.р. + к/у, свободна с 01.01.20г., залог за
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
доплатой, 3млн.999т.р. т.8-922-244-2222

торговое в центе города, 92 кв.м,
4млн.р. т.8-922-649-7785

(бывш. котельная) рядом с клубом
Метро, ул.Советская,1/13, 2500 кв.м, газ, 24 сот.
земли, своя АТП, 3млн.р., возм. обмен на
квартиру. т.8-922-244-2222

нежилое по Пр.Победы,22, 119,3 кв.м,
все коммуникации, цок. этаж, отд. вход, хор.
пешеходный трафик, хор. парковка, рассм.
вариант продажи (рассрочки), обмена на
недвижимость, транспорт, 4млн.р. т.8-922-336-
8992

свободного назначения 700 кв.м за
пасп.-визовой службой, офисные, пл/окна, комната
д/приема пищи, кованые решетки, канализ., можно
под склад, возм. продажа частями, обмен (часть
деньгами, часть машиной), и другие варианты
оплаты. т.8-922-361-8511

нежилое по ул.Шлюзовая,8, 1/5, 18 кв.м,
в комнате ванна и с/у, 650т.р. т.8-922-649-7785

свободного назначения по
ул.Советская,25, 1 лин., 63 кв.м, 2млн.500т.р. т.8-
922-244-2222

нежилое под коммерч. деятельность по
ул.Кабалевского,25/1, 91 кв.м, 1/9, свободное, с/у,
2 выхода, 1 отдельный, небольшие окна, или сдам
в аренду, всё в собств., рассм. ипотечное
кредитование, 2млн.090т.р. т.8-922-311-2278

нежилое по ул.Ленина,36, 160,2 кв.м, в
подвале 5 эт. дома, треб. ремонт, 2 отд. входа,
возм. оборудовать с/у, выс. потолков 2,5м, бол.
парковка, 1 собственник, 790т.р., торг. т.8-922-319-
0900

торговое в ТЦ Чайка, 3 эт., 13 кв.м +
подсобное помещение в подвале, расположение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

2 УП

2 хр

3-ком.кв.

3-ком.кв

3-ком.кв

3 УП

3 УП

М/с

М/с
М/с

М/с

М/с,

М/с

М/с,
М/с
М/с

М/с

М/с

КГТ
КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната
Квартира

1-ком.кв.

в Завокзальном, 52 кв.м, 1 эт., на длит. срок,
комн. изолир., пл/лоджия и окна, ванна - плитка,
свежий косм. ремонт, с мебелью и быт. техникой,
высокоскоростной интернет, Wi-Fi, цифр. ТВ,
15т.р., все включено, предоплата за мес., залог
3т.р. т.8-952-656-5760

. по ул.Кабалевского,10, 2/4 эт., пл/окна, среднее
сост., б/мебели, 8т.р. + счетч. т.8-922-649-7785

у вокзала, 2/5 эт., част. мебель, на длит.
срок, 10т.р. + счетч. т.8-922-320-4964

. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 1/9 эт.,
част. с мебелью, холодильник, ТВ, стир. машина,

б/животных, 13т.р. + счетч., агентский договор
2т.р. т.8-922-309-3838

. на Уральской, 1,3т.р. + счетч., част. с
мебелью. т.8-922-311-9318

по ул.Камская,1, 63 кв.м, 9 эт., з/лоджия 6м, вся
мебель и быт. техника, душ. кабина, детская, 2-
спальн. кровать, на длит. срок, оформление
договора, 20т.р. + счетч., агентские. т.8-922-646-
2338

на Заре, 3/9 эт., част. с мебелью, семейным,
без дом. животных, на длит. срок. т.8-922-387-9045
, ул.Гагарина,31, с мебелью и быт. техникой,

порядочным и ответственным, на длит. срок,
5,5т.р. + к/у. т.8-912-487-2420

в р-не Ермака. т.8-922-641-4320
22 кв.м, ремонт, лоджия, цена договорн. т.6-27-

37, 8-919-486-2059
на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., ТВ,

диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у +
агентский договор. т.8-922-309-3838

12 кв.м, на Основном, 4/5, с мебелью и
быт.техникой, семейной паре, б/животных, 8т.р.
т.8-922-325-9154

по ул.Советская, 12 кв.м, 1 эт., част. мебель,
холодильник, б/животных, на длит. срок, предопл.
за мес. т.8-922-356-2297 после 20ч

част. с мебелью, 21,6 кв.м. т.8-999-115-9942
на Заре. т.8-922-242-0222
по ул.Вокзальная,59, част. с мебелью и быт.

техникой, до июня, 8т.р., предоплата за мес. т.8-
965-563-4165

на Основном 23 кв.м, ремонт, мебель, быт. техн.,
7т.р. + к/у, желат. семейной паре. т.8-922-309-8674

по ул.Декабристов,1/2, 12 кв.м, 4 эт., с мебелью,
без быт. техники, на длит. срок, 5т.р. + к/у. т.8-912-
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